vicariatu de Xensi, quem memoravimus, Provinciam Kansou nuncupatam 
una cum Tartariae locis et regione Kou-kou-nor quae nominatur, de 
eorum dem Vênlium Fratrum concilio, auctoritate Nostra Apostolica, vi 
praesentium, sejungimus, atque ex inde Vicariatum Apostolicum 
distinctum juxta limites civiles, proprio Antistiti committendum, eisdem 
consilio et auctoritate constituimus. At enim cum a parte  
(1) orientali novae hujus Missionis limites civiles aegre firmari possint, hinc 
Missionariorum jurisdictionem Orientem (1) versus, per alicujus territorii 
designationem non restringimus, ea tamen lege, ne se immisceant 
regionibus, quae aliis Missionariis Sancta haec Apostolica Sedes credidit. 
Tandem novi hujus vicariatus, cui nomen facimus 'Kan-sou' regionem et 
administrationem committimus Congregationi Presbyterorum Cordis 
Mariae prope Bruxellas in Belgio erectae, proserto habentes, fore ut eadem 
congregatio in istius novi vicariatus procuratione, expectationi Nostrae 
cumulate respondeat. Decernimus porro praesentes Nostras litteras 
firmas, validas, et efficaces existere et fore, suosque 

------- 
(1) Cfr nota pag.28. 
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plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, eisque, ad quos spectat, ac 
pro tempore spectabit, in omnibus et per omnia plenissime suffragari, 
sicque in praemissis per quoscumque Judices et delegatis etiam causarum 
Palatii Apostolici Auditores judicari et definiri debere, irritumque esse et 
inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel 
ignoranter contigerit attentari. 
Non obstantibus, quatenus opus sit, Nostra et Cancellariae Apostolicae 
regula de jure quaesito non tollendo, aliisque Apostolicis ac in 
Universalibus Provincialibusque et Synodalibus Conciliis editis 
generalibus vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus, nec non 
speciali licet atque individua mentione dignis, in contrarium facientibus 
quibuscumque. 
Datum Romae apud S.Petrum sub annulo Piscatoris die XXI Junii 
MDCCCLXXVIII Pontificatus Nostri Anno Primo 

Pro D Card. Asquinio 
A Jacobini subst. 

No 6 Dilecto Filio Fernando Hamer Presb. Congnîs Cordis Mariae 
ad Bruxellias consistentis. 

LEO PP. XIII 
Dilecte Fili salutem et Apostolicam Benedictionem. Apostolicatus officium 
meritis licet imparibus.............................attentari. 
Postmodum vero Episcopali Ecclesia Tremitensi in part. infid., cui Vênlis 
Frater Paulus de la Bruniére, ultimus illius Antistes praesidebat, per 
ejusdem Vênlis Fratris obitum, Pastoris solatio destituta, Nos ad ejusdem 
Ecclesiae provisionem celerem atque felicem, in qua nemo, praeter Nos, se 
potest poteritve immiscere, decreto et reservatione obsistentibus 
supradictis, ne illa longae vacationis exponatur in commodis, paterno ac 
sollicito studio intendentes, post deliberationem, quam de Praeficiendo 
eidem Ecclesiae personam utilem ac fructuosam cum Vênlibus Fratribus 
Nostris S.R.E.Cardinalibus negotiis Propagandae 
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Fidei praepositis habuimus diligentem, demum ad te, dilecte fili, qui ex 
legitimo es matrimonio procreatus, et in aetate etiam legitima es 
constitutus, quique pietate, doctrina, prudentia ac religionis propagandae 
studio, Nobis egregie praeter ceteros commendaris, oculos mentis Nostrae 
convertimus…… 
Praeterea tibi concedimus, ut quamdiu Tremitens Ecclesia sub Infidelium 
fuerit potestate ad illam accedere, et apud eam personaliter residere haud 
tenearis. Ceterum etc. 
Datum Romae apud S.Petrum sub annulo Piscatoris die... 
XXI = = Junii MDCCLXXVIII Pontificatus Nostri Anno Primo